
minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sexta-feira, 30 de novembro de 2018 – 37 
corPo DE BomBEiroS miLitAr 

Do EStADo DE miNAS GErAiS
- 4º COB – AvISO DE LICITAÇÃO 

– Pregão eletrônico nº 1401308000021/2018 – 4º COB, O Orde-
nador de Despesas do 4º COB torna público que estará recebendo 
propostas para aquisição de equipamentos de informática, con-
forme especificações detalhadas no Edital do Certame em tela. A 
Sessão Pública deste Pregão Eletrônico ocorrerá às 09h00 do dia 
13/12/2018 (quinta-feira) no Portal de Compras do Estado . A ínte-
gra do edital do pregão eletrônico e outras informações poderão 
ser obtidas na Seção de Licitação do 4º COB, à Avenida Major 
Alexandre Rodrigues, 301, Bairro Ibituruna, Montes Claros/MG, 
através do telefone (38) 3218-7416 e o edital no site: www .com-
pras .mg .gov .br . Montes Claros/MG, 29 de Novembro de 2018 . 
Wagner Rogério Lopes Ribeiro, Cap BM .
- BOA/SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE (SES/MG) - 
AvISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 1320139 15/2018 
 . O Ordenador de Despesas do BOA, torna público que estará 
recebendo propostas para fornecimento de 03 caminhões tanque 
abastecedores para o armazenamento, transporte e abastecimento 
das aeronaves do Suporte Aéreo Avançado de vidas (SAAv) com 
querosene de aviação, e implementos, conforme especificações 
detalhadas no Edital . A Sessão Pública deste pregão eletrônico 
ocorrerá às 09h00min do dia 12 de dezembro de 2018, no Portal 
de Compras do Estado . A íntegra do edital e outras informações 
poderão ser obtidas na Seção de Licitação do BOA, à Rua Líder, 
n° 84, Hangar 03, Bairro Jaraguá, Belo Horizonte/MG, através 
dos telefones (31) 3494 8335 e o edital no site: www .compras .
mg .gov .br . Belo Horizonte, 30 de novembro de 2018 . Alexandre 
Gomes Rodrigues, Ten Cel BM .
-CG- 4º T .A DO Cv Nº 01 .140 .381 .14 .52/2014 . Partes CBMMG 
e o Município de Belo Horizonte . Objeto prorrogar o prazo de 
vigência do Instrumento Original por 12 (doze) meses, a con-
tar de 02/11/2018 à 01/11/2019 . Permanecem inalterados as 
demais cláusulas do Cv . nº 01 .140 .381 .14 .52/2014, celebrado em 
01/10/14 . Bhte 01/11/2018 . Cláudio Roberto de Souza, Cel BM e 
Jackson Machado Pinto, Secretário municipal de Saúde .
-PLANO DE TRABALHO Nº 991/2018, vinculado a proposta 
de Convênio nº 1565/2018 - SIGCON-SAÍDA, que tem como 
objeto aReforma e construção do Prédio Público do Quar-
tel do 8ºBBM/CBMMG, na Cidade de uberaba . Com recursos 
Oriundos do Termo de Compromisso, da Ação Civil Pública nº 
2008 .38 .02 .004700-0, celebrado em 28 de maio de 2014 . Que 
resultou o Acordo de Cooperação nº 6222/2018 - cujo objeto 
estabelece a conjunção de esforços entre o os cooperados para 
realização de Processo Licitatório para contratação de empresa 
objetivando a execução das obras do e serviços de adequação da 
unid . do CBMMG noMunicípiode uberaba . Com valor estimado 
de R$ 510 .862,55,( quinhentos e dez mil oitocentos e sessenta e 
dois reais e cinquenta e cinco centavos)  .Bhte 28/11/2018 . Cláu-
dio Roberto de Souza, Cel BM e Paulo Piau Nogueira, Prefeito 
Municipal de uberaba .

10 cm -29 1170078 - 1

PoLíciA civiL Do EStADo 
DE miNAS GErAiS

SuPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO, 
GESTÃO DE FINANÇAS

ExTRATOS DE CONTRATOS

AvISO DE LICITAÇÃO
A Diretora de Aquisições/PCMG torna público para conheci-
mento dos interessados, que será realizado processo licitatório, 
na modalidade de Pregão Eletrônico, no dia e horário abaixo dis-
criminado . A íntegra do edital poderá ser obtida através de soli-
citação por escrito à Diretoria de Aquisições (DA), situada no 
Prédio Minas da Cidade Administrativa, na Rodovia Papa João 
Paulo II, nº 4 .143, Bairro Serra verde/4º andar – Belo Horizonte/
MG, ou pela internet, através do site www .compras .mg .gov .br . 
Para acesso ao sistema eletrônico, os interessados deverão cre-
denciar-se pelo mesmo site . Maiores informações através dos tele-
fones: (31)3915-7104; (31)3915-7132; (31)3915-7111;

Nº 
Processo Objeto Data da 

Sessão

184/2018
Aquisição de Equipamentos de Drone em 
atendimento às Emendas Estaduais nº28, 117 
e 235 de 2018 .

12/12/2018
às

09:30h

Belo Horizonte, 28 de novembro de 2018 .
Bianca Landau Braile
Delegada de Polícia

Diretora de Aquisições/SPGF/PCMG

Extrato do I Termo Aditivo ao contrato nº 9164535/2017
Processo de compra nº 265/2017

Partes: EMG/Polícia Civil e a empresa P&P Turismo Eireli EPP . 
Fica prorrogado o prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, 
com início em 21/11/2018 e término em 20/11/2019 . O valor glo-
bal é de R$ R$ 191 .793,31 (cento e noventa e um mil, setecen-
tos e noventa e três reais e trinta e um centavos) . Permanecem 
inalteradas as cláusulas do contrato ora aditado não conflitantes 
com o presente termo aditivo, e em prol do interesse público, e 
a bem da Administração, ficam ratificados e convalidados todos 
os atos praticados . Assinatura: 20/11/2018 . Signatários: Letícia 
Baptista Gamboge Reis (P/Contratante) e Gean Ricardo Moraes 
(P/Contratada) .

Extrato do III Termo Aditivo ao contrato nº 016/2016
Processo de compra nº 56/2018

Partes: EMG/Polícia Civil e a empresa CS Brasil Frotas Ltda . Fica 
reajustado o valor mensal do contrato pelo índice IPCA, qual seja 
em 4,1927%, . Alterando o valor mensal de R$ 706 .053,65 (sete-
centos e seis mil, cinquenta e três reais e sessenta e cinco centa-
vos) para R$ 735 .656,22 (setecentos e trinta e cinco mil, seiscen-
tos e cinquenta e seis reais e vinte e dois centavos), perfazendo 
o valor anual de R$ R$ 8 .827 .874,64 (oito milhões, oitocentos 
e vinte e sete mil, oitocentos e setenta e quatro reais e sessenta e 
quatro centavos), a partir de 08 de setembro de 2018 . Permanecem 
inalteradas as cláusulas do contrato ora aditado não conflitantes 
com o presente termo aditivo, e em prol do interesse público, e a 
bem da Administração, ficam ratificados e convalidados todos os 
atos praticados . Assinatura: 28/11/2018 . Signatários: Letícia Bap-
tista Gamboge Reis (P/Contratante) e Fabio Albuquerque Mar-
ques velloso e Adriano Thiele (P/Contratada) .

Homologação
Pregão eletrônico n .º 130/2018
Objeto: Aquisição de materiais odontológicos para atender às 
necessidades
do Hospital da PCMG
LOTES I, III,Iv,v e vI: FRACASSADOS .
LOTES:II e vII: DESERTOS .
Belo Horizonte, 19 de novembro 2018 .

Bianca Landau Braile
Delegada de Polícia

Homologação
Pregão eletrônico n .º 138/2018
Objeto: Aquisição de materiais de consumo para atender às 
necessidades
da Divisão de Laboratórios do Instituto Médico Legal-IML da 
PCMG
LOTES I, II,III,Iv: FRACASSADOS .
Belo Horizonte, 29 de novembro 2018 .

Bianca Landau Braile
Delegada de Polícia

Homologação
Pregão eletrônico n . 162/2018
Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos para atender a 
Assessoria de Comunicação da PCMG .
LOTE I
FRACASSADO
LOTE II
Empresa vencedora: DSI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO
E ExPORTAÇÃO LTDA-ME .
valor Adjudicado: R$ 12 .477,99 (doze mil, quatrocentos e setenta 
e sete reais e noventa e nove centavos)
LOTE III
FRACASSADO
LOTE Iv
Empresa vencedora: FOCOS COMERCIAL LTDA .
valor Adjudicado: R$ 13 .992,00 (treze mil, novecentos e noventa 
e dois reais)
LOTE v
Empresa vencedora: FOCOS COMERCIAL LTDA .
valor Adjudicado: R$ 46 .800,00 (quarenta e seis mil, e oitocen-
tos reais)
Belo Horizonte, 29 de novembro 2018 .

Bianca Landau Braile
Delegada de Polícia

Extrato do I Termo Aditivo ao contrato nº 9144902/2017
Partes: EMG/Polícia Civil e a empresa Elevadores Schneider 
Ltda . Fica prorrogado o prazo de vigência por mais 12 (doze) 
meses, com início em 16/10/2018 e término em 15/10/2019 . O 
valor global é de R$ 12 .480,00 (doze mil, quatrocentos e oitenta 
reais) . Permanecem inalteradas as cláusulas do contrato ora adi-
tado não conflitantes com o presente termo aditivo, e em prol do 
interesse público, e a bem da Administração, ficam ratificados e 
convalidados todos os atos praticados . Assinatura: 12/10/2018 . 
Signatários: Letícia Baptista Gamboge Reis (P/Contratante) e 
Warley Soares Fernandes (P/Contratada) .

Extrato do v Termo Aditivo ao contrato nº 921/2014 (9045652)
Partes: EMG/Polícia Civil e a empresa Serquip Tratamento de 
Resíduos MG Ltda . Fica prorrogado o prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, com início em 04/11/2018 e término em 
03/11/2019 . O valor global é de R$ 64 .800,00 (sessenta e quatro 
mil e oitocentos reais) . Permanecem inalteradas as cláusulas do 
contrato ora aditado não conflitantes com o presente termo adi-
tivo, e em prol do interesse público, e a bem da Administração, 
ficam ratificados e convalidados todos os atos praticados. Assina-
tura: 31/10/2018 . Signatários: Letícia Baptista Gamboge Reis (P/
Contratante), Gilson Almeida vilela e Janilton Santos Machado 
(P/Contratada) .

Extrato do I Termo Aditivo ao contrato nº 9164806/2017
Partes: EMG/Polícia Civil e a empresa Apolo Refrigeração Ltda 
ME . Fica prorrogado o prazo de vigência por mais 12 (doze) 
meses, com início em 24/11/2018 e término em 23/11/2019 . O 
valor global é de R$ 45 .696,00 (quarenta e cinco mil, seiscentos 
e noventa e seis reais) . Do valor global, destina-se R$ 34 .272,00 
(trinta e quatro mil, duzentos e setenta e dois reais) para custear as 
despesas de manutenção preventiva, preditiva e corretiva, equiva-
lendo 75% (setetna e cinco) por cento do valor global estimado, 
perfazendo um valor mensal de R$ 2 .856,00 (dois mil, oitocentos 
e cinquenta e seis reais) . O valor restante, R$ 11 .424,00 (onze mil, 
quatrocentos e vinte e quatro reais), que equivale a 25% (vinte e 
cinco) por cento do valor global estimado fica destinado à troca 
de peças, quando houver . Permanecem inalteradas as cláusulas do 
contrato ora aditado não conflitantes com o presente termo adi-
tivo, e em prol do interesse público, e a bem da Administração, 
ficam ratificados e convalidados todos os atos praticados. Assina-
tura: 22/11/2018 . Signatários: Letícia Baptista Gamboge Reis (P/
Contratante) e Marcos Aurelio Pinheiro (P/Contratada) .

31 cm -29 1170099 - 1

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE MINAS GERAIS

Despacho Autorizativo:
Autorizo a celebração do I Termo Aditivo ao Contrato de Presta-
ção de Serviços de informática nº 3300 .00 com a PRODEMGE 
visando à prorrogação da vigência contratual por 12 meses, con-
cessão de reajuste de 3,97% e a readequação na volumetria dos 
serviços . O valor anual estimado para o contrato passa a ser de 
R$25 .824 .098,96 (vinte e cinco milhões, oitocentos e vinte e 
quatro mil, noventa e oito reais e noventa e seis centavos) . As 
despesas decorrentes deste Termo Aditivo correrão por conta da 
Dotação Orçamentária n .º 1551 .06 .125 .011 .4300 .0001 .3 .3 .90 .40
.03, fontes 10.1, 82.1 e 60.2. Ratificam-se as demais cláusulas e 
condições contratuais não alteradas por este Termo Aditivo . Polí-
cia Civil do Estado de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 29 
dias do mês de novembro de 2018 .
Alessandro Amaro da Matta
Diretor do DETRAN/MG

Extrato do I Termo Aditivo ao Contrato nº 3300 .00 .
Partes: EMG/Polícia Civil, através do Departamento de Trânsito 
de Minas Gerais–Detran/MG e a PRODEMGE . Objeto: prorroga-
ção da vigência contratual por 12 meses, concessão de reajuste de 
3,97% e a readequação na volumetria dos serviços . O valor anual 
estimado para o contrato passa a ser de R$25 .824 .098,96 (vinte 
e cinco milhões, oitocentos e vinte e quatro mil, noventa e oito 
reais e noventa e seis centavos) . As despesas decorrentes deste 
Termo Aditivo correrão por conta da Dotação Orçamentária n .º 1
551 .06 .125 .011 .4300 .0001 .3 .3 .90 .40 .03, fontes 10 .1, 82 .1 e 60 .2 . 
Ratificam-se as demais cláusulas e condições contratuais não alte-
radas por este Termo Aditivo . Signatários: Alessandro Amaro da 
Matta (P/ Contratante) e Pedro Ernesto Diniz e Gustavo Daniel 
Prado (P/ Contratada) .

Despacho Autorizativo:
Autorizo a celebração do II Termo Aditivo ao Contrato de Pres-
tação de Serviços de informática nº 3301 .00 com a PRODEMGE 
visando à prorrogação da vigência contratual por 12 meses, a 
readequação na volumetria dos serviços . O valor anual estimado 
para o contrato permanece em R$11 .784,00 (onze mil, setecen-
tos e oitenta e quatro reais) . As despesas decorrentes deste Termo 
Aditivo correrão por conta da Dotação Orçamentária n .º 1551 .06
.125.011.4300.0001.3.3.90.40.03, fontes 10.1, 82.1 e 60.2. Ratifi-
cam-se as demais cláusulas e condições contratuais não alteradas 
por este Termo Aditivo . Polícia Civil do Estado de Minas Gerais, 
em Belo Horizonte, aos 29 dias do mês de novembro de 2018 .
Alessandro Amaro da Matta
Diretor do DETRAN/MG

Edital de Notificação nº 00007 /2018.
O(a) Diretor(a) do Departamento de Trânsito de Minas Gerais, no 
uso das    atribuições  legais  que lhe  são conferidas  pelo  artigo 
22 e 148,  parágrafos 3º e 4º, da Lei nº 9 .503, de 23 de Setembro 
de 1997, que   instituiu o C .T .B, NOTIFICA e torna  publico, para 
conhecimento dos interessados, que em razão da prática  de  infra-
ção  de  trânsito,  na  modalidade  e  natureza  abaixo discrimi-
nados, no  período de  validade da Permissão  para  Dirigir,  não 
será concedida a Carteira Nacional de Habilitação, resultando no 
cancelamento do registro de  prontuário na BINCO, obrigando-o 
(a) na  condição de candidato(a) a reiniciar todo o processo de 
habilitação,  advertindo-se que deste  ato não cabe recurso à JARI/
DETRAN/MG e ao CETRAN/MG .

Placa/Auto de Infração/Processamento/Natureza da Infração
Nome do Condutor/Renach

HHA-2645          AG03085899      8186094                    
   Grave            Nathan Lucas Pereira Silva                   
068119228-43/MG
GxD-1125       AJ00029023     8345465                       Gravíssima           
Pedro Henrique Ribeiro de Assis             068415367-50/
MG
DRQ-1338          AJ00027810      7745989  
 Gravíssima            Carlos Bruno Muniz da Fonseca             
068302028-03/MG
GYQ-0775          AA02881670      6066937  
 Gravíssima            Elvio Eduardo Silva              
060159770-72/MG
HDQ-7765          AF01726840      7807393  
 Gravíssima            vanilson Cardoso de Oliveira  
            067116280-02/MG
PZN-4380          AJ00313107      8388130  
 Gravíssima            vinicio José de Souza Severino             
068003361-60/MG
GuL-1772          Ax00002761      8052523  
 Gravíssima            Daniel Rodrigues Andrade Montes             
068813183-42/MG
ORC-2033          AC00875882      8055376  
 Gravíssima            Gabriel Junio de Abreu       
           068147468-38/MG
Belo Horizonte/MG, 29 de Novembro de 2018 .
Alessandro Amaro da Matta
Delegado Geral de Polícia
Diretor do Detran/MG

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - 
DETRAN/MG, usando da competência que lhe confere o Artigo 
22, inciso I, do Código de Trânsito Brasileiro, e observando o 
disposto no Artigo 328 do citado diploma legal, a Lei Estadual 
nº 14 .937/03, a Lei Estadual nº 5 .874/72, Decreto Estadual nº 
43 .824/04 e a Resolução nº 623/16 do CONTRAN, NOTIFICA, 
pelo presente Edital, os proprietários dos veículos removidos, 
recolhidos e apreendidos, a seguir relacionados, bem como os 
proprietários dos veículos que porventura não foram notificados 
por via postal, por não estarem cadastrados, por não terem sido 
encontrados pelo agente dos Correios ou por estarem com endere-
ços desatualizados, para que, no prazo de 60 (sessenta) dias, con-
tados a partir desta publicação (art . 4º, § 6º e art . 5º, § 1º da Reso-
lução nº 623/16 do CONTRAN), promovam a liberação e retirada 
dos veículos, mediante o pagamento das multas, impostos, taxas 
e despesas com remoção e estadia, conforme legislação específica 
(artigo 262, § 2º e 271, § único do C .T .B), para evitar-se a inclusão 
dos mesmos na lista de veículos que serão levados a hasta pública, 
de acordo com as normas acima mencionadas . Os veículos se 
encontram recolhidos no(s) depósito(s) abaixo relacionado(s), na 
cidade de Novo Cruzeiro/MG:
AuTO PATIO NOvO CRuZEIRO 
Placa: GSN0947 Chassi: 9C2JC3010YR109938 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab .:2000 Prop .: Jose Benedito 
Moreira Filho / Placa: DvE5780 Chassi: 9C6KG017070042262 
Marca/Modelo: YAMAHA/FAZER YS250 Ano Fab .:2007 Prop .: 
Edivan Ramos Pardinho / Placa: Dvu5706 Chassi: 
9C6KE092070124095 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125K 
Ano Fab .:2007 Prop .: Iraci Ribeiro Barbosa / Placa: DEO7652 
Chassi: 9C2KC08105R802358 Marca/Modelo: HONDA/CG 150 
TITAN KS Ano Fab .:2004 Prop .: Paulo De Oliveira Santana / 
Placa: AKE2756 Chassi: 9C2MC27002R008406 Marca/Modelo: 
HONDA/CBx 200 STRADA Ano Fab .:2002 Prop .: Wagner Car-
reiro / Placa: CZR2382 Chassi: 9C2JC30104R012066 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab .:2003 Prop .: 
Andre Luis Baesteiro / Placa: GPx0098 Chassi: 
9BWZZZ30ZPT124256 Marca/Modelo: vW/GOL CL 1 .8 Ano 
Fab .:1993 Prop .: Paulo Cesar Lourenco / Placa: GWG3609 
Chassi: 9C6KE010010019558 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 
125E Ano Fab .:2000 Prop .: Jucelio De Jesus Araujo / Placa: 
JKT6567 Chassi: 9BGKT08KPPC361552 Marca/Modelo: GM/
KADETT SL EFI Ano Fab .:1993 Prop .: Geraldino De Freitas 
Rosmaninho / Placa: HGR9931 Chassi: 9BD27833A72535306 
Marca/Modelo: FIAT/STRADA FIRE CE FLEx Ano Fab .:2006 
Prop .: vanderson Luiz Alves / Placa: LSB2356 Chassi: 
9BM6881578B588653 Marca/Modelo: M .BENZ/710 Ano 
Fab .:2008 Prop .: Silvano Construcoes LtdaBanco Rodobens S A / 
Placa: GNL5508 Chassi: CG125BR1310876 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 Ano Fab .:1983 Prop .: Rogerio Flores Dos San-
tos / Placa: MPW2613 Chassi: 9C2JC250WWR137072 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab .:1998 Prop .: Adenil-
son Dias De SouzaCons .nacional Honda Ltda / Placa: GSx1459 
Chassi: 9C2JC2500YR047878 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN Ano Fab .:1999 Prop .: Jose Ito Gomes Pereira / Placa: 
MOY1941 Chassi: 9BD146000P5087440 Marca/Modelo: FIAT/
uNO 1 .6 R Ano Fab .:1993 Prop .: Jose Alves Souza Filho / Placa: 
EWZ5323 Chassi: 9C2KC1670CR471802 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 FAN ESI Ano Fab .:2011 Prop .: Ivani Maria Da 
SilvaBco Panamericano Sa / Placa: DCG2067 Chassi: 
9BFBSZFHA1B355545 Marca/Modelo: FORD/FIESTA GL Ano 
Fab .:2001 Prop .: Manoel Pinto AlecrimBv Financ Sa C F I / 
Placa: CHL2806 Chassi: 9C2MD280WWR006619 Marca/
Modelo: HONDA/xR 200R Ano Fab .:1998 Prop .: Simoni Coelho 
Dos Santos / Placa: DQY1546 Chassi: 9BD17203G63191490 
Marca/Modelo: FIAT/SIENA FIRE FLEx Ano Fab .:2005 Prop .: 
Banco Itaucard Sa / Placa: DHN0983 Chassi: 9C2JC30103R194655 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab .:2003 
Prop .: Fabio Landi Da CostaBanco Abn Amro Real SaOsvaldo 
Gomes Da Silva / Placa: Dvv4818 Chassi: 9C2JC30707R062970 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano Fab .:2006 Prop .: 
Paulo Cesar Ferreira / Placa: GSu5791 Chassi: 
9C2JC250xWR074723 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN 
Ano Fab .:1998 Prop .: Maria Emilia F .dos Santos / Placa: 
GZM4347 Chassi: 9BD15822534450505 Marca/Modelo: FIAT/
uNO MILLE FIRE Ano Fab .:2003 Prop .: Claudio Ferreira Rodri-
guesBco .bradesco Financiamentos S/a / Placa: MPT8917 Chassi: 
9BWCA05x24P065032 Marca/Modelo: vW/GOL 1 .0 Ano 
Fab .:2004 Prop .: Laercio De Souza Coelho / Placa: HDA1518 
Chassi: 94J2xCCB66M008433 Marca/Modelo: SuNDOWN/
MAx 125 SED Ano Fab .:2006 Prop .: Edson Jose Praxedes / 
Placa: DHB4470 Chassi: 9C2JD20104R004482 Marca/Modelo: 
HONDA/NxR125 BROS KS Ano Fab .:2003 Prop .: Rosana 
Rodrigues Da Silva / Placa: CWW0377 Chassi: 
9C2JC3010YR049988 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN 
KS Ano Fab .:2000 Prop .: Almiro Pereira Alves / Placa: BRx0620 
Chassi: 9C2ND0401JR111428 Marca/Modelo: HONDA/xLx 

350 R Ano Fab .:1988 Prop .: Roberto Schmidt / Placa: GNL6666 
Chassi: 9C2MD270TTR003323 Marca/Modelo: HONDA/Nx 
200 Ano Fab .:1996 Prop .: Laecio Batista De Matos / Placa: 
HFM4596 Chassi: 9C6KE093070009844 Marca/Modelo: 
YAMAHA/xTZ 125E Ano Fab .:2006 Prop .: Felipe Ferreira De 
Souza / Placa: GWE9043 Chassi: 9C6KE042030016991 Marca/
Modelo: YAMAHA/YBR 125ED Ano Fab .:2003 Prop .: Amarildo 
Oliveira Ramos / Placa: GYT7920 Chassi: 9C2JC30104R051941 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab .:2003 
Prop .: Ana Maria Rosa De LimaBanco Finasa SaJosceline Calixto 
G Hespanhol / Placa: MTu7390 Chassi: 9C2JC30103R284581 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab .:2003 
Prop .: Clodoaldo Dos Santos Andrade / Placa: DCG8303 Chassi: 
9BWDB05x92T125698 Marca/Modelo: vW/PARATI 1 .6 Ano 
Fab .:2002 Prop .: Francisco Gilvan Do NascimentoAymore Cred 
Fin Inv SaWarley De Souza / Placa: DTC6007 Chassi: 9BWE-
B05W18P127927 Marca/Modelo: vW/SAvEIRO 1 .6 Ano 
Fab .:2008 Prop .: Rj Projetos E Empreendimentos LtdaBanco 
volkswagen S A / Placa: CTE7177 Chassi: 9C2JC2500xR164264 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab .:1999 Prop .: 
Miqueias Alves Dos Santos / Placa: EBB6144 Chassi: 
9BWCA05W48P087966 Marca/Modelo: vW/GOL 1 .0 Ano 
Fab .:2007 Prop .: Jose Galvao Dos SantosPanamericano Arrenda-
mento Mercantil S A / Placa: HFx4699 Chassi: 
9C6KE090070020787 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125ED 
Ano Fab .:2007 Prop .: Jose Ivo Alves Ferreira / Placa: OvF6150 
Chassi: 9BD27844PD7678293 Marca/Modelo: FIAT/STRADA 
ADvENTuRE CD Ano Fab .:2013 Prop .: Jean Cleyton Freitas 
CavalcanteBco Estado Esp Santo S/a / Placa: HFY3182 Chassi: 
9C2JC30707R223113 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN 
Ano Fab .:2007 Prop .: Sergio Elias Pereira Ribeiro / Placa: 
HLF0685 Chassi: 9BFJF37979B065752 Marca/Modelo: FORD/
F350 G Ano Fab .:2009 Prop .: Pref .municipal De Novo Cruzeiro / 
Placa: DIx2953 Chassi: 9BWCA05xx3T226393 Marca/Modelo: 
vW/GOL 1 .0 Ano Fab .:2003 Prop .: Romilson Gomes Figueiredo 
/ Placa: FHD2839 Chassi: 9BD27804MD7599086 Marca/
Modelo: FIAT/STRADA WORKING CD Ano Fab .:2012 Prop .: 
Joao Borges Dos SantosAymore Cred Fin Inv Sa / Placa: 
GYT6649 Chassi: 9C2JD17202R021972 Marca/Modelo: 
HONDA/xLR 125 ES Ano Fab .:2002 Prop .: Isac Passos Dos 
Santos / Placa: OZG6256 Chassi: 8AP196272E4074775 Marca/
Modelo: I/FIAT PALIO ATTRACT 1 .4 Ano Fab .:2014 Prop .: 
Eduardo Conceicao SilvaBanco Itaucard Sa / Marca/Modelo: 
HONDA Ano Fab .:1997 / Placa: HJv1509 Chassi: 
9C6KE125090000301 Marca/Modelo: YAMAHA/xTZ 125E 
Ano Fab .:2008 Prop .: Aurentina Gomes De Matos / Placa: 
HEG3635 Chassi: 9C2JC30707R030236 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 FAN Ano Fab .:2006 Prop .: Altair Rocha Duarte 
/ Placa: BIR5596 Chassi: 5N15EHB151024 Marca/Modelo: GM/
CARAvAN Ano Fab .:1978 Prop .: Aparecida De Fatima Dutra 
Machado / Marca/Modelo: HONDA/CG 125 Ano Fab .:2000 / 
Placa: HEC3945 Chassi: 9C2KC1650BR552124 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN ESD Ano Fab .:2011 Prop .: Aracy 
Ramalho De Jesus / Marca/Modelo: HONDA/CBx 250 TWIS-
TER Ano Fab .:2000 / Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN 
Ano Fab .:1995 / Placa: HCP0590 Chassi: 9C2KC08105R146269 
Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab .:2005 
Prop .: uarlen Pinto Da Silvaunibanco uniao De Bancos Brasilei-
ros S A / Marca/Modelo: HONDA/xLS 125 Ano Fab .:1997 / 
Placa: DLE0617 Chassi: 9C6KE038040012953 Marca/Modelo: 
YAMAHA/xTZ 125K Ano Fab .:2004 Prop .: Joao Paulo Gomes 
Da Silva / Placa: HCZ1247 Chassi: 9C6KE092060010083 Marca/
Modelo: YAMAHA/YBR 125K Ano Fab .:2005 Prop .: Roberto 
Goncalves PereiraBanco Abn Amro Real SaRoberto Goncalves 
Pereira / Placa: GSu5230 Chassi: 9C2JC2500xR197453 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab .:1999 Prop .: Weling-
ton Ferreira Dos Santos / Placa: GRS0820 Chassi: 
9C2JC2501SRT12670 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN 
Ano Fab .:1995 Prop .: Francisco Costa Pinto / Placa: GSR3336 
Chassi: 9C2MD270vvR010680 Marca/Modelo: HONDA/Nx 
200 Ano Fab .:1997 Prop .: Adeilton Gomes Pinheiro / Placa: 
MDW0676 Chassi: 94J2xECM56M008975 Marca/Modelo: 
SuNDOWN/HuNTER 125 SE Ano Fab .:2005 Prop .: Banco 
Panamericano Sa / Placa: KZL3380 Chassi: 9C2JC4110AR006661 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN KS Ano Fab .:2009 Prop .: 
Leandro Da Silva Do CarmoBanco Itaucard Sa / Placa: GQE2961 
Chassi: 9C2JC1801PRP28553 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TODAY Ano Fab .:1993 Prop .: Marcos Rodrigues Da Silva / 
Placa: OWK1659 Chassi: LxSPCKLY1B4025738 Marca/
Modelo: I/DAYuN DY 110 6 Ano Fab .:2010 Prop .: Jaimara De 
Jesus Ramos / Placa: HZu4283 Chassi: 9C2JC30101R150357 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab .:2001 
Prop .: Oziel Alves De Oliveira / Placa: DJZ9868 Chassi: 
9C6KE044050097451 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125K 
Ano Fab .:2005 / Placa: GYT9258 Chassi: 9C6KE094070010481 
Marca/Modelo: YAMAHA/xTZ 125K Ano Fab .:2006 / Placa: 
Dvu9742 Chassi: 9C2JC30707R185761 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 FAN Ano Fab .:2007 / Placa: DND9089 Chassi: 
9C2JC30706R806763 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN 
Ano Fab .:2005 Prop .: Fabio Soares Da SilvaBanco Finasa Sa / 
Placa: MQL5620 Chassi: 9C2KC08106R934257 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab .:2006 Prop .: Agnaldo 
Gomes Lopes / Placa: HBI6443 Chassi: 9C2JC30204R011671 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN ES Ano Fab .:2003 
Prop .: Ivan Alves De OliveiraConsorcio Nacional Honda Ltda / 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab .:1999 / Placa: 
GxE2084 Chassi: 9C2JC3020YR056550 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN ES Ano Fab .:2000 Prop .: Neilza Aymo-
res Da Soledade / Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab .:1999 / Placa: MCF2624 Chassi: 9C2KC08104R029121 
Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab .:2004 
Prop .: valder Bauer / Marca/Modelo: HONDA/CBx 250 TWIS-
TER Ano Fab .:2002 / Marca/Modelo: Y/YAMAHA 125 Ano 
Fab .:1999 / Marca/Modelo: HONDA/NxR150 BROS ES Ano 
Fab .:2004 / Placa: CMS6222 Chassi: 9C2MD270WWR002298 
Marca/Modelo: HONDA/Nx 200 Ano Fab .:1998 Prop .: Roberto 
Camilo Do Carmo / Placa: GOE9317 Chassi: 
9C658WN00H0118830 Marca/Modelo: Y/YAMAHA DT 180 N 
Ano Fab .:1987 Prop .: Luciano Izidoro De Souza / Placa: 
DCR5955 Chassi: 9C2JC30102R008008 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab .:2001 Prop .: Marlene Dos 
Santos Silveira / Placa: LNL2494 Chassi: 9C2JC30101R191681 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab .:2001 
Prop .: Rosiani Lopes Barreto / Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN Ano Fab .:1995 / Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN 
Ano Fab .:1998 / Marca/Modelo: HONDA/NxR150 BROS KS 
Ano Fab .:2012 / Marca/Modelo: HONDA/CG 150 SPORT Ano 
Fab .:2011 / Placa: GJL0077 Chassi: 93xPRK99W7C600063 
Marca/Modelo: MMC/PAJERO SPORT HPE Ano Fab .:2006 
Prop .: Eryck Fernandes De OliveiraAymore Cred Fin Inv SaMax 
Rodrigues De Souza / Placa: PWQ3264 Chassi: 
9BD11960SF1127758 Marca/Modelo: FIAT/DOBLO ESSENCE 
1 .8 Ano Fab .:2015 Prop .: Prefeitura Municipal De Novo Cru / 
Placa: DOH8814 Chassi: 9C6KE044050140355 Marca/Modelo: 
YAMAHA/YBR 125K Ano Fab .:2005 Prop .: Rafael Fernades 
Dos Santos / Placa: LWA1040 Chassi: 9C2JC250xWR030778 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab .:1998 Prop .: 
Francisco Heriton Sousa Oliveira Junior / Marca/Modelo: 
HONDA/CG150 START Ano Fab .:2008 / Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab .:1995 / Placa: DOx0276 
Chassi: 9C2JC30705R081954 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
FAN Ano Fab .:2005 / Placa: EOu9756 Chassi: 
9C2NC4310BR003688 Marca/Modelo: HONDA/CB 300R Ano 


